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1.    

I. Bir hesabın sol tarafına kayıt hesabı 

borçlandırmak, sağ tarafına kayıt hesabı 

alacaklandırmak şeklinde adlandırılır. 

II. Gelirler arttıkça gelir hesaplarına borç, 

giderler arttıkça gider hesaplarına alacak kaydı 

yapılır. 

III.  Varlık hesapları borç, kaynak hesapları 

alacak kalanı verir. 

 

Hesapların işleyişi ile ilgili olarak, yukarıda 

verilen ifadelerden hangisi/hangileri 

doğrudur? 
 

A) Yalnız III 

B) Yalnız I 

C) I ve II 

D) II ve III 

E) I ve III 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.     / 

654 KARŞILIK GİDERLERİ XXX 

119 MENKUL KIYMET  

DEĞER DÜŞÜKLÜĞÜ  

KARŞILIĞI                      XXX 

   / 

 

Bu kayıt aşağıdaki muhasebenin temel 

kavramlarından hangisi gereğince 

yapılmıştır? 

 

A) Sosyal Sorumluluk 

B) Kişilik 

C) İhtiyatlılık  

D) Dönemsellik 

E) Özün Önceliği 

3. “Muhasebenin organizasyonunda, muhasebe 

uygulamalarının yürütülmesinde, finansal 

tabloların düzenlenmesi ve sunulmasında, 

belli kişi ve grupların değil, tüm toplumun 

çıkarlarının gözetilmesi ve dolayısıyla bilgi 

üretiminde gerçeğe uygun tarafsız ve dürüst 

davranılması gerekir.” 

 

Bu açıklama, aşağıdaki muhasebenin temel 

kavramlarından hangisine aittir? 

 

A) Sosyal Sorumluluk 

B) Tutarlılık 

C) Önemlilik 

D) Dönemsellik 

E) Özün Önceliği 

 

 

 
 

 

4. İşletme, 1 Euro = 6,0 TL kuru üzerinden 

22.000 Euro satın almıştır. Dönem sonu 

itibariyle, kurun 1 Euro = 6,1 TL olduğu 

belirlenmiştir.  

 

Buna göre, dönem sonunda hangi hesaba ve 

ne şekilde kayıt yapılmalıdır? 

 

A) 647 Reeskont Faiz Gelirleri hesabına alacak 

B) 646 Kambiyo Kârları hesabına borç 

C) 646 Kambiyo Kârları hesabına alacak 

D) 100 Kasa hesabına alacak 

E) 649 Diğer Olağan Gelir ve Kârlar hesabına 

alacak 

 

 

 
 

 

5. İşletmenin satıcı üzerine keşide ettiği 

120.000 TL tutarlı bir çek, işletmenin 

banka hesabı aracılığıyla ödendiğinde 

aşağıdakilerden hangisi yapılır? 

 

A) 101 Alınan Çekler hesabı alacaklandırılır. 

B) 108 Diğer Hazır Değerler hesabı 

alacaklandırılır. 

C) 320 Satıcılar hesabı alacaklandırılır. 

D) 102 Bankalar hesabı borçlandırılır. 

E) Verilen Çekler ve Ödeme Emirleri hesabı 

borçlandırılır. 
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6 - 8. SORULARI AŞAĞIDAKİ 

BİLGİLERE GÖRE  

CEVAPLANDIRINIZ. 

 

İşletmenin 40.000 TL tutarlı senetsiz ticari 

alacağı normal süresi içinde tahsil 

edilememiştir. Dönem sonunda alacağın 

tamamına karşılık ayrılmıştır. İzleyen dönemde 

alacağın tamamı tahsil edilmiştir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6. Bu bilgilere göre, işletmenin senetsiz 

alacağının normal süresi içinde tahsil 

edilememiş durumunda yapılacak 

yevmiye kaydı aşağıdakilerden 

hangisidir? 

 

A)               / 

129 ŞÜPHELİ TİCARİ  

ALACAKLAR 

KARŞILIĞI     40.000 

 120ALICILAR   40.000 

                  / 

 

B)               / 

128 ŞÜPHELİ TİCARİ  

ALACAKLAR  40.000 

120 ALICILAR          40.000 

                  / 

 

C)               / 

654 KARŞILIK  

GİDERLERİ        40.000 

 129 ŞÜPHELİ TİCARİ  

ALACAKLARKARŞILIĞI       40.000 

                  / 

 

D)               / 

659 DİĞER OLAĞAN GİDER VE  

ZARARLAR  40.000 

120 ALICILAR   40.000 

                  / 

 

E)                           / 

120 ALICILAR  40.000 

 128 ŞÜPHELİ TİCARİ  

ALACAKLAR     40.000 

                  / 

7. Bu bilgilere göre, işletmenin alacakla ilgili 

olarak dönem sonunda yapılacak yevmiye 

kaydı aşağıdakilerden hangisidir? 

 

A)               / 

770 GENEL YÖNETİM  

GİDERLERİ  40.000 

 373 MALİYET GİDERLERİ  

KARŞILIĞI         40.000 

                  / 

 

B)               / 

654 KARŞILIK  

GİDERLERİ  40.000 

 128 ŞÜPHELİ TİCARİ  

ALACAKLAR        40.000 

                  / 

 

C)               / 

654 KARŞILIK  

GİDERLERİ              40.000 

 129 ŞÜPHELİ TİCARİ  

ALACAKLARKARŞILIĞI 40.000 

                  / 

 

D)               / 

659 DİĞER OLAĞAN  

GİDER VE ZARARLAR  40.000 

 128 ŞÜPHELİ TİCARİ  

ALACAKLAR     40.000 

                  / 

 

E)                           / 

654 KARŞILIK  

GİDERLERİ         40.000 

 120 ALICILAR   40.000 

                  / 

 

 

 

 

 

 

8. Bu bilgilere göre, alacağın tahsilinde 

yapılacak muhasebe kaydı ile ilgili olarak 

aşağıdakilerden hangisi doğrudur? 

 

A) 129 Şüpheli Ticari Alacaklar Karşılığı 

hesabı, borçlu 

B) 128 Şüpheli Ticari Alacaklar hesabı, borçlu 

C) 654 Karşılık Giderleri hesabı, alacaklı 

D) 644 Konusu Kalmayan Karşılıklar hesabı, 

borçlu 

E) 649 Diğer Olağan Gelir ve Kârlar hesabı, 

alacaklı 
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9.     / 

121 ALACAK  

SENETLERİ  80.000 

 120 ALICILAR   77.000 

642 FAİZ GELİRLERİ    3.000 

               / 

 

Bu kayıt aşağıdaki işlemlerden hangisine 

aittir? 

 

A) Senet kırdırılması (iskonto ettirilmesi) 

B) Kredili alacağın senetli hale getirilmesi  

C) Alıcıya vade farkı uygulanması 

D) Alacak senedinin yenilenmesi 

E) Kredili alacağın şüpheli hale gelmesi 

 
10.                    Borç Toplamı  Alacak Toplamı 
DEVREDEN KDV  15.000               --- 

İNDİRİLECEK KDV       250.000      --- 

HESAPLANAN KDV   ---             300.000 

 

Bu hesaplara göre, işletmenin ay sonunda 

yapacağı KDV tahakkuk kaydında 

aşağıdakilerden hangisi yapılmaz? 

 

A) 191 İndirilecek KDV hesabı 250.000 TL 

alacalandırılır. 

B) 391 Hesaplanan KDV hesabı 300.000 TL 

borçlandırılır. 

C) 190 Devreden KDV hesabı 15.000 TL 

alacalandırılır. 

D) 360 Ödenecek Vergi ve Fonlar hesabı    

35.000 TL alacalandırılır. 

E) 193 Peşin Ödenen Vergi ve Fonlar hesabı 

35.000 TL alacaklandırılır. 

 
11. İşletmenin, 5 yıl ekonomik ömrü öngörülen, 

60.000 TL maliyeti ve 10.000 TL hurda 

değeri olan demirbaşları için normal 

amortisman yöntemiyle amortisman 

ayrılacaktır.  

 

Endirekt kayıt yöntemine göre ilk 

yılsonunda ayrılan amortisman payının 

muhasebeleştirilmesi ile ilgili aşağıdaki 

ifadelerden hangisi doğrudur? 

A) 257 Birikmiş Amortismanlar hesabı, 10.000 

TL alacaklı 

B) 255 Demirbaşlar hesabı, 10.000 TL borçlu 

C) 770 Genel Yönetim Giderleri hesabı,     

10.000 TL alacaklı 

D) 730 Genel Üretim Giderleri hesabı, 10.000 

TL borçlu 

E) 255 Demirbaşlar hesabı, 10.000 TL alacaklı 

12. İşletmenin çıkarmış olduğu tahvillerin 

vadesinin bir yılın altına düşmesi 

durumunda yapacağı kayıt 

aşağıdakilerden hangisidir? 

 

A)               / 

405 ÇIKARILMIŞ  

TAHVİLLER  XXX 

 305 ÇIKARILMIŞ BONOLAR VE 

 SENETLER   XXX 

                  / 

 

B)               / 

111 ÖZEL KESİM TAHVİL,  

SENET VE BONOLARI XXX 

 405 ÇIKARILMIŞ  

TAHVİLLER   XXX 

                  / 

 

C)               / 

304 TAHVİL ANAPARA,  

BORÇ, TAKSİT VE  

FAİZLERİ   XXX 

 305 ÇIKARILMIŞ BONOLAR VE 

 SENETLER   XXX 

                  / 

 

D)               / 

304 TAHVİL ANAPARA, BORÇ,  

TAKSİT VE FAİZLERİ XXX 

 405 ÇIKARILMIŞ  

TAHVİLLER          XXX 

                 / 

 

E)                          / 

405 ÇIKARILMIŞ  

TAHVİLLER  XXX 

 304 TAHVİL ANAPARA, BORÇ  

 TAKSİT VE FAİZLERİ     XXX 

                 / 
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13 ve 14. SORULARI AŞAĞIDAKİ 

BİLGİLERE 

GÖRE CEVAPLANDIRINIZ. 
 

İşletmenin dönem kârı üzerinden hesaplanan 

kurumlar vergisi 75.000 TL ve dönem içinde 

peşin ödediği vergilerin tutarı 24.000 TL’dir. 
 

13.  Bu bilgilere göre, işletmenin izleyen 

dönemin Nisan ayında kurumlar 

vergisinin tahakkuku ile ilgili yapacağı 

kayıt aşağıdakilerden hangisidir? 
 

A)               / 

370 DÖNEM KÂRI VERGİ VE   

       DİĞER YASAL YÜKÜMLÜLÜK  

       KARŞILIKLARI   75.000 

 193 PEŞİN ÖDENEN VERGİ 

            VE FONLAR   75.000 

                  / 

B)               / 

371 DÖNEM KÂRININ PEŞİN  

       ÖDENEN VERGİ VE DİĞER  

       YÜKÜMLÜLÜKLER 24.000 

360 ÖDENECEK VERGİ VE  

       FONLAR             51.000 

 370 DÖNEM KÂRI VERGİ VE  

DİĞER YASAL YÜKÜMLÜLÜK  

KARŞILIKLARI  75.000 

                 / 

C)              / 

370 DÖNEM KÂRI VERGİ VE   

       DİĞER YASAL YÜKÜMLÜLÜK  

       KARŞILIKLARI   75.000 

 590 DÖNEM NET KÂRI 24.000 

      360 ÖDENECEK VERGİ VE 

 FONLAR   51.000 

                 / 

D)              / 

370 DÖNEM KÂRI VERGİ VE   

       DİĞER YASAL YÜKÜMLÜLÜK  

       KARŞILIKLARI        75.000 

 371 DÖNEM KÂRININ PEŞİN  

 ÖDENEN VERGİ VE DİĞER  

 YÜKÜMLÜLÜKLER  24.000 

 360 ÖDENECEK VERGİ VE 

 FONLAR   51.000 

                 / 

E)                          / 

692 DÖNEM NET KÂRI VE   

       ZARARI         75.000 

 193 PEŞİN ÖDENEN VERGİ  

 VE FONLAR   24.000 

 360 ÖDENECEK VERGİ VE 

           FONLAR   51.000 

                  / 

14.  Bu bilgilere göre, işletmenin tahakkuk 

eden kurumlar vergisini ödemesi ile ilgili 

yapacağı kayıtta borçlu hesap 

aşağıdakilerden hangisidir? 

 

A) 360 Ödenecek Vergi ve Fonlar 

B) 369 Ödenecek Diğer Yükümlülükler 

C) 371 Dönem Kârının Peşin Ödenen Vergi ve 

Diğer Yükümlülükler 

D) 370 Dönem Kârı Vergi ve Diğer Yasal 

Yükümlülük Karşılıkları 

E) 193 Peşin Ödenen Vergi ve Fonlar  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

15. İşletmenin dönem sonu itibariyle 690 

Dönem Kârı veya Zararı hesabının borç 

toplamı315.000 TL, alacak toplamı 340.000 

TL'dir. 

 

Bu bilgilere göre, işletmenin yapacağı 

muhasebe kaydında aşağıdakilerden hangisi 

doğrudur? 

 

A) Dönem Net Zararı hesabı 25.000 TL 

borçlandırılır. 

B) Dönem Net Kârı hesabı 25.000 TL 

borçlandırılır. 

C) Dönem Net Kârı hesabı 25.000 TL 

alacaklandırılır. 

D) Dönem Net Kârı veya Zararı hesabı 25.000 

TL borçlandırılır. 

E) Dönem Net Kârı veya Zararı hesabı 25.000 

TL alacaklandırılır. 
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16. “Finansal Raporlamaya İlişkin 

Kavramsal Çerçeve” uyarınca, 

aşağıdakilerden hangisi finansal bilginin 

taşıması gereken niteliksel özelliklerden 

birisi değildir? 

 

A) Dönemsellik 

B) Gerçeğe Uygun Sunum 

C) Anlaşılabilirlik  

D) İhtiyaca Uygunluk 

E) Doğrulanabilirlik  

 
17. “Sermaye Piyasasında Finansal 

Raporlamaya İlişkin Esaslar Tebliği” 

gereğince, sermaye piyasası araçları bir 

borsada ve/veya teşkilatlanmış diğer 

pazar yerlerinde işlem gören işletmeler, 

yıllık finansal raporlarıyla bunlara ilişkin 

Sermaye Piyasası Kurulunun bağımsız 

denetim düzenlemelerinde öngörülen 

bağımsız denetim raporlarını, konsolide 

finansal tablo hazırlama 

yükümlülüğünün bulunduğu 

durumlarda, hesap dönemlerinin bitimini 

izleyen kaç gün içinde Kurula bildirmek 

zorundadırlar? 

 

A) 15 gün 

B) 30 gün 

C) 40 gün 

D) 60 gün 

E) 70 gün 

 
18.  I. Sermaye piyasası araçları bir borsada  

ve/veya teşkilatlanmış diğer pazar 

yerlerinde işlem gören işletmeler 

      II. Portföy yönetim şirketleri 

      III. Yatırım kuruluşları. 

      IV. Bağımsız denetim kuruluşları 

 

“Sermaye Piyasasında Finansal 

Raporlamaya İlişkin Esaslar Tebliği” 

gereğince, yukarıdaki işletmelerden 

hangileri finansal raporlarını kamuya 

açıklamak üzere KAP’a bildirmek 

zorundadır? 

A) I ve II 

B) III ve IV 

C) I, II ve III 

D) Yalnız I 

E) I, II, III ve IV 

19. Denetlenen işletmenin faaliyetlerini 

sürdürürken kendisinden yüksek bir 

otorite tarafından belirlenen yöntem, 

kural ve düzenlemelere uygun hareket 

edip etmediğinin denetlenmesi aşağıdaki 

denetim türlerinden hangisidir? 

 

A) Finansal tablo denetimi 

B) Faaliyet denetimi 

C) Uygunluk denetimi 

D) İç denetim 

E) Muhasebe denetimi 

 
20. Aşağıdaki seçeneklerden hangisinde, 

geleneksel denetim yaklaşımında, 

bağımsız denetim aşamaları doğru bir 

şekilde sıralanmıştır? 

 

A) Planlama  Kanıt Toplama  Kanıt 

Değerlendirme  Raporlama 

B) Kanıt Toplama  Kanıt Değerlendirme  

Planlama  Raporlama 

C) Planlama  Kanıt Değerlendirme  Kanıt 

Toplama  Raporlama 

D) Planlama  Raporlama  Kanıt Toplama 

 Kanıt Değerlendirme 

E) Raporlama  Planlama  Kanıt 

Değerlendirme  Kanıt Toplama 

 
21. Finansal tablolarda önemli hatalar 

olmakla birlikte, finansal tablonun 

bütününe bakıldığında finansal tabloların 

doğruluğuna gölge düşürmeyecek 

durumda olduğunda denetçi, bağımsız 

denetim raporunda aşağıdaki görüşlerden 

hangisini kullanır? 
 

A) Olumlu görüş 

B) Şartlı görüş 

C) Görüş bildirmekten kaçınma 

D) Olumsuz görüş 

E) Çekimser görüş 

 
22. İşletmede iç kontrol sisteminin olmadığı 

varsayımı altında muhasebe kayıtlarında 

önemli bir yanlışlığın olma ihtimaline ne 

ad verilir? 

 

A) Tespit edememe riski 

B) Kontrol riski 

C) Hile üçgeni 

D) Doğal risk 

E) Ticari risk 
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23.   I.  Denetçi, şirket     yönetim kurulunca;  

topluluk denetçisi, ana şirketin yönetim 

kurulunca seçilir.  

II. Denetçinin, her faaliyet dönemi ve her 

hâlde görevini yerine getireceği faaliyet 

dönemi bitmeden seçilmesi şarttır.  

 III. Genel kurul, gecikmeksizin denetleme 

görevini hangi denetçiye verdiğini 

ticaret siciline tescil ettirir. 

 IV. Konsolidasyona dâhil olan ana şirketin 

finansal tablolarını denetlemek için 

seçilen denetçi, başka bir denetçi 

seçilmediği takdirde, topluluk finansal 

tablolarının da denetçisi kabul edilir. 

 

Türk Ticaret Kanunu’na göre, denetçi 

seçimi ile ilgili yukarıdaki ifadelerden 

hangileri doğrudur? 

 

A) Yalnız I 

B) I ve III 

C) II ve IV 

D) I, II, III ve IV 

E) Yalnız IV 

 
24. Bağımsız Denetim Yönetmeliği’ne göre, 

en az kaç yıl mesleki tecrübesi olan 

denetçilerde, uygulamalı mesleki eğitim 

şartı aranmaz? 

 

A) 5 yıl 

B) 7 yıl 

C) 10 yıl 

D) 15 yıl 

E) 20 yıl 

 
25. Sermaye Piyasasında Bağımsız Denetim 

Standartları Hakkında Tebliğe göre, 

aşağıdakilerden hangisi özel bağımsız 

denetim yapılması gereken durumlardan 

birisi değildir? 

 

A) Kâr dağıtımı 

B) Birleşme 

C) Tasfiye 

D) Devir  

E) Bölünme 
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